厩
い
ふ
Ｆ
わ
且
軸
呼
ゐ
画
■
少
３
乱
ｑ
す
、
Ｆ

瀞
琴
震

糒
琴
霧

１
１
１
０
＃
さ

東地裁総第1500号

令和2年7月17日

1

山中理司様

東京地方裁判所長垣内

司法行政文書開示通知書

令和元年3月25日付け（令和2年3月27日受付）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

東京地方裁判所刑事部裁判官配置表（令和2年4月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支障

を及ぼすおそれがある情報（内線番号等）が記載されており， これらの情報は，

行政機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当すること

から， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

■■■
所長代行伊藤雅人甘

■■

l

卜弓 ■■ 一

【機密性2】 令和2年4月1日現在

．

ヨ

氏 名 期 内線 氏 名 期 内線 氏 名 期 内線 氏 名 期 内線

第1部 ■■/開廷日:火水木金
一一■■－ーq■■ 1■■■■■■■ー■■■■■

総判

判
判
補 間■

守下 実

古玉正紀

家入美香

一社紀行

書記官室内線：
夜間直通：ﾛ■■

第7部 ■開廷日:月火木金
一
『

・

一
■
信
識官夜記

一
也
一
郎
夏
書

一
雅
晃
一
千
真

一
本
澤
城
井

一
河
野
結
金１

－
判
判
判
補

一
総

第13部 ■開廷日:月火水金
ー一一一ーーー

総判

判
判
補 1割■

家令和典

村山智英

渡邉一昭

伊藤友紀子

書記蟇藷慧■■■

第17部 ■開廷日:月火水木

。

■ｌ僖
識官夜記

一
司
夫
保
治
書

一
健
光
志
健

一
津
島
田
下

一
下
兒
秋
松ｒ

一
判
判
判
補

一
総

第2部
■■■■ーー一一一－一一一

兼総判

兼判

兼判

兼補 口
ー－ーー－ーー－ーー－一一－一一一一一

永渕健一

品川しのぶ

深野英一

渋谷俊介 1橇I
一一－－－－－4■■－

第3部 ■開廷日:火水木金
一一一－一q■■ q■■■■■■■ー_

総判

判
判
補

｜篭
丹羽敏彦

多田裕一

長池健司

｜語佐藤有紀

書記官室内線
夜間直通

第4部 ■■/開廷日:月火木金
一－一一-一一一ー－

総判

判
判
補

一
■

一

イ

ー
蛇
蝿
副
的

こ
ぶ
一
介

一
健
の
英
俊

一
し
一
渕
川
野
谷

一
永
品
深
渋

書記官室内線
夜間直通ﾛ■■

第5部

兼総判

兼判

兼判

兼補

－－q－－－－－－ー－－－－－ー一－ーー

実
紀
香
行

正
美
紀

下
玉
入
社

守
古
家
一

苛一.‐ ．．一一ーー

|： 万
第6部 ■開廷日:月火水木
ーー－一一一－ーー－

総判

･判

判
補

一－一一－一一_■■■■■■■■■■■■■－一一

中山大行

日野浩一郎

室橋秀紀

名取 桂 W■
書記官室内線：
夜間直通：■■

第8部(租税部） ■■/開廷日:月火水金

み

一
原
田
田
尻
藤

一
野
蛭
坂
島
佐

一
判
判
判
特
補

一
総

■
一
拓
盟
誕
鎚
、

一
郎
香
史
志
と

一
俊
円
正
大
な

書記官室内線：
夜間直通：■■■

第9部
一
人
樹
子
平

一
雅
英
香
翔

一
田
千

一
藤
下
田
田

一
伊
井
村
池’

一
判
判
判
補

一
総
兼
兼
兼 I計

－－－－ー一一一一q■

第10部 ■開廷日:月火水金

ユ
納

一
田
浦
森
貫
水

一
川
三
世
三
清

一
判
判
判
判
補

一
総
兼 ■

宏一

隆昭

キコ

隼

洋佑

書記官室内線：
夜間直通：

－一

■■■
第11部 ■開廷日:月水木金
Ⅱ■■■■■■■■－■■■■一一一

総判

判
判
補

両
旧
旧
旧
旧
旧
旧
旧
巨
二
一

一
妬
⑱
弱
沌
柵
雌

１
１
１
１
１
１
室
間
官
夜
記

一
弥
樹
子
平
書

一
佳
英
香
翔

一
田
千

一
崎
下
田
田

一
吉
井
村
池さ I

■
第12部

●

二
介
帆
泰

一
吾
謙
志
光

一
野
林
山
村

一
西
小
西
松

一
判
判
判
補

一
総
兼
兼
兼

一
兼

ーー一一一一一一一一

丁
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｊ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

一
判
判
判
判
判
判
判
特
特
特
補
補
一
特
特
補
補
補
補

一
総
↑

一
』

第14部(令状部）
■一一一一一一一一一一一一4■■■■■■■■■■■ー一一一一一一■■■■■■■ー■■■■■ーー

島田
一

向井亜紀子

向井志穂

大伴慎吾

遠藤圭一郎

三貫納隼

佐藤 薫

藤井俊彦

岩瀬みどり

丹野由莉

柏戸夏子

岡田佳子

杵渕花絵

大嶋真理子

井廻直美

岸田朋美

佐藤雅英

堀内信宏

書記
裏
室内線：
間直通：

”

－－－

41

ー■■

55

57

58

60

60

61

63

67

67

68

69

65

66

68

68

68

69

ﾛ■
■■■■■■■■■■■ 1■■ 1■■■■■■■■■－

’
ー■■－ーー－－－－

■■■■■
第15部 ■開廷日:月水木金
ーー－－－－－丁ｰ

総判

判
判
補 ■

Ｔ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
‐

一
妬
駆
弱
氾１

－
夫
潤
太
波

一
英
亨
美

一
井
上
松
田

一
楡
三
赤
竹

書記官室内線：
夜間直通：

ー

■■■
第16部 ■開廷日:月火水木
Ⅱ■■■■■■－ーーー一一

総判

判
判
補

一一■■

一
■

ｆ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

－
拓
駆
印
加’

三
介
帆
泰

一
吾
謙
志
光

一
野
林
山
村

一
西
小
西
松

書記官室内線：
夜間直通：

｜ ’
I■■

雌
■

月
Ｔ
Ｉ
Ｉ
・

廷
一
坐
卵
創
刊
噸
齪

日
一

開
１
１
１
１
１
１
室
間
官
夜

田
一
巧
文
衣
郎
書記

一
俊
麻
二光

一
木
岡
口
見

一
鈴
瀧
木
廣‐

淵
一
綱
判
判
補

第
一

第19部

二
昭
．
佑

一
宏
隆
キ
洋

ユ

ー
田
浦
森
水

一
川
三
世
清冊

一
判
判
判
補

一
総
兼
兼
兼

一
兼

万
一
妬
馳
別
沌Ｉ

第20部
一ーー－ー一一一一－

兼総判

兼判

兼判

兼補

一一一q■■ 4■■■■■ 4■■■■■■■■■ ｡■■ーq■■■■pー4■■－－－－－－

鈴木 巧

瀧岡俊文

木口麻衣

廣見光二郎

q■■■■■■■■■ーー

４
０
．
１
０

４
５
６
７

ーー－ー一一一一一